АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2022 г. Мичуринск № 379

Об утверждении состава комиссии
по присуждению муниципальных
премий   в сфере территориальной
самоорганизации граждан

В соответствии с решением Мичуринского городского Совета депутатов
Тамбовской области от 07.10.2021 № 142 «О внесении изменений в Положение
«О наградах города Мичуринска - наукограда Российской Федерации»
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить комиссию по присуждению муниципальных премий в сфере
территориальной самоорганизации граждан в следующем составе:

Самылина
Марина Александровна

- заместитель главы администрации
города, председатель комиссии;
члены комиссии:

Зазулин
Олег Игоревич

-депутат Мичуринского городского
Совета депутатов Тамбовской области
(по согласованию);

Хадарцева
Елена Ивановна

- член  общественного совета при
администрации города Мичуринска
(по согласованию).

2. Комиссии в работе руководствоваться решением Мичуринского
городского Совета депутатов Тамбовской области от 07.10.2021 №142 «О
внесении изменений в Положение «О наградах города Мичуринска-
наукограда Российской Федерации».

3. Опубликовать настоящие постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Самылину М.А.

Глава города Мичуринска  М.В. Харников
Тамбовской области